МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 07.02.2025 г.                                                                                                         № 82

Об участии в муниципальном

методическом объединении

На основании приказа департамента образования администрации города

Нижневартовска №34-П-681 от 29.08.2024 г. «Об утверждении состава форсайт-

центров, муниципальных методических объединений на 2024-2025 учебный год»,

письма МАДОУ г. Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка» Исх-3 от 19.03.2025

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в 20 марта 2025 года в деятельности заседания ММО

«Воспитатели» по теме «Организация работы по развитию речи детей ОВЗ в

контексте с ФГОС ДО» воспитателям Козел Галине Александровне, Горбенко

Наталии Андреевне.

2. Козел Г.А., Горбенко Н.А. подготовить доклад выступления,

презентацию и отправить на согласование заместителю заведующего по ВМР М.В.

Бублей. Срок: до 10.03.2025 г.

3. Заместителю заведующего по ВМР – М.В. Бублей:

 обеспечить участие Горбенко Н.А., Козел Г.А. в деятельности

заседания ММО ММО «Воспитатели» по теме «Организация работы по развитию

речи детей ОВЗ в контексте с ФГОС ДО»;

 оказать методическую помощь в подготовке материалов

выступления Козел Г.А., Горбенко Н.А.;

 отправить презентации и тексты выступлений:

 Козел Г.А. с темой выступления: «Дыхательная

гимнастика как одна из форм развития речи в работе воспитателя с детьми старшего

дошкольного возраста»,

 Горбенко Н.А. с темой выступления «Нейро-игры и

кинезиологические упражнения в развитии речи детей дошкольного возраста» на

электронный адрес: madou37.semeika@yandex.ru. Срок: до 18.03.2025 г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

mailto:madou37.semeika@yandex.ru

		2025-03-31T13:48:31+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"